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OGLASZA NABOR NA WOLNE KIE,ROWNICZE ST'ANOWISKO URZĘDNlCZE:

GŁOWNY KSIEGOWY.
l nazwa stanow i sk a pracy l

Wymagania niezbędne ( konieczne):
a. posiada obywatelstwo polskie lub obyrvatelstr,vo państwa członkor.vskiego Llnii

Europejskiej , Konfederacji Szwajcarskiej lub paIistwa członkowskiego Etlropejskiego
Porozumienia o Wolnyln Handlu (EFTA) - strony umowy o ELrrope.iskim Obszarze
Gospodarczym.

b. ma pełną zdolność do czynności prarł,nych oraz korzysta z pełni praw publicznych:
c. brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu zaprzestępstwo przeciwl<o rrricniu,

przec iwko m ien i tr gospodarczem u, przec i wko działal nośc i i n stytLrc.i i państwowyc h

oraz samorządu terytorialnego, przecirł,ko lviarygodności dokLłmentów, za umyślne
przestępstwo ścigane z oskarzenia publicznego lub za przestępstwo skarbowe;

d. posiada znajomość języka polskiego w molvie i piśmie w zakręsie koniecznynr do
wykonywania obowiązków głównego księgowego;

e. cieszy się nieposzlakowaną opirrią.
f. posiada znajomośó przepisów prawa w zakresie: ustawy o raclrunkorvości, ustawy o

finansach publicznych, ustawy o zanrówieniaclr publicznyclr, ustaw,y o podatkLl od
towarów i usług, ustawy o odpor,viedzialności za naruszenie dyscyplinv flnansów
publicznych, rozporządzenie o klasyfikacji dochodów iwydatków. rozporzildzenie w
sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budzetLr .iednostek salnorządł,t
terytorialnego. ustawy o ZFŚS

g. spełnia jeden zponiższych warunków:
ukończone ekonomiczne jednolite studia magisterskie, ekonotniczne wyższe studia
zawodowe, uzupełniające ekonom iczne stud ia magi sterskie l ub ekorronr icztle stud ia
podyplomowe i posiada co najmniej 3 - letnią praktykę w księgowości
ukończona średnia, policealna lub pomaturalna szkoła ekonomiczna i posiada co
na.imniej 6 - letnią praktykę w księgowości,
jest wpisana do rejestru biegłych rewidentów na podstawie odrębnych przepisórv.
posiada certylikat księgowy Llprawnia.iący do usługowego prowadzenia ksiąg
rach unkowych al bo świadectwo kwal i fikacyj ne uprawn iaj ące do usłu gowe go
prowadzenia ksiąg rachunkowyc|r. wydane na podstawie odrębnych przepisóiv.

Wymagania dodatkowe (pozostałe):
a. wykształcenie wyzsze ekonomiczne;
b. posiada co najnlniej roczne doświtrdczenie w zakresie prowadzerria gospodarki finansowe.i

i rachunkowości w samorządowych jednostkach budzetowych;
c. zna.jomość ustaw: o podatl<u dochodowym od osób ftzycznych, o systemie Lrbezpieczeń

społecznych, o świadczeniaclr pieniężnych z vbezpieczenia społecznego w razie choroby
i macierzyństwa

d. posiada znajomość programów finansowo - księgowych;
e. posiada zna.iomość obsługi komputera ( WORD, EXCEL);
f. umiejętność organizowania pracy i kierowania zespołem;
g. umiejętność podejmowania decyzji, dobra organizacja pracy;
h. odpowiedzialność, operatywnośc, komurrikatywność, rzetelność. sumienność.

kreatywność, dokładność;


